
AKADEMIA POlVIORUK.4
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a
tet. O5984 05 327

Zarządzenie nr Rl0210/52/10
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2010 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Pomorskiej
w Słupsku za pracę na rzecz projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późno zm.) oraz uchwały
nr RJ004/ 33/10 Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 24 września 2010 roku
w sprawie wynagradzania pracowników Akademii Pomorskiej w Słupsku uczestniczących
w realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się regulamin wynagradzania pracowników Akademii Pomorskiej w Słupsku
za pracę na rzecz projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, stanowiący załącznik
do niniej szego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2010 r.

REKTOR

dr hab. ~ ~ Drozd

Otrzymują:
- Kanclerz,
- Prorektoraty ,
- Kwestor,
- Dziekanaty
- Instytuty/ Katedry


